
Y OTROS BENEFICIOIi

de la Gesti6n:

lmpuestos

Cuotas y Aponaciones de SeBuridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
lngresos por Venta de Biene: y Seruicios
lngresos no Comprendidos el las Fracciones de la Ley de lngresos Causados en Elercicios Fi5cales Anteriores
Pendientes de Liquidaci6n o )ago

Participaciones, Aportaciones, fransferenclas, Asignaclones, Subiidios y Otras Ayudas
Panicipaciones y Aportaciont:s
Transferencra, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros lhgresos V Eeneficios
lngresos Financieros

lncremento por Vailaci6n de tnventailos
0isminuci6n del Exceso de Estimaciones por p6rdida o Deterioro u Obsolescencia
0isminuca6n del Exceso de Provisiones

Otros lnSresos y Beneficios Varios

Total de lngresos y Otros Eenellcios

Y OTRAS PfRDIDAS

de Funcionamiento
Seryrcios Personales

y Suministros

Seruicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector pibljco
Transferencias al Resto del sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Sociales

s y lubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Nlandatos y Contratos Anilogos

a la Seguridad Social

'ansferencras al Exteflor
Particlpaciones y Aportaclones
Participacrones

Aponaciones

Comisiones y Otros Gastos de la Deuda PUblica

de la Deuda P0blica

de la Deuda P0blica

os de la Deuda P[blica
por Coberturas

Financiero5

Gastos y Pdrdidas Extraordinarias
iones, Depreciacione5, Detefloros, Obsoiescencia V Amodizaciones

Provisrones

Disminuci6n de lnventarios
Aumento por lnsuficaencia de Estamaciones por pardida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por lnsuficiencia de Provasiones

Gastos

lnversidn Piblica
lnversi6n PIblica no Capitali2able

Total de Gastos y Otras P6rdidas

del Eiercicio (Ahorro/Desahorro)

s. incloy.n:6ilid.dBe rnt.r66. Porrqi. d.pr6efr:.i6hre revet.. cofto tnarBo. rin.ncieros

2077

3,663,928.29

734,901.00

0.00

0.00

2,473,2t4.30

54,615.00

8,759.00

0.00

392,414.99

9,679,s7L.A7

9,679,571.87

0.00

0.(x)

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

13"343,500.16

73a6,a96.47
3,556,269.00

7,444,472.96

2,345,a14.51

549,828.35

0.00
0.00

0.00

549,828.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1/r8,620.02

0.00

0.00

L44,620.02

55,849.63

55,849.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

8,147,794.47

s,202,305,69

2076

5,736,156.30

198,467.85

0.00

0.00

3,437,568.85

113,260.00

16,093.00

0.00

7,370,166.60

20,877,090.96

20,877,090.96

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,611,247.26

73,446,776.47

5,753,288.50

1,928,701.09

5,804,7 2 6.88

5,9L2,L47.O7

2,745,749.52

3,297,558.55

0.00

468,838.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

132,867.24

732,467.24

0.00

0.00

0.00

0.00

143,120.63

L43,L20.63

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

6,009,817.s2

6,009,a77.52

2s,684,668.93

928,578.33

BAJO PROIISIA DE DECIR VERDAD DECNRAMOS QUE LOs DATOS ANOTADOS EN EL FORMAIO, SON CORRECTOS Y SON RT
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Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2 O1? y 2Q16


